

# Estet Car

## ORÇAMENTO PARA LAVAGEM DE VEICULOS E MAQUINAS DO MUNICIPIO DE INAJÁ PR

Wallacy Gustavo de Faria

Celular: (44) 99181 - 6426.

C.N.P.J N.º 33.575.716/0001-76

Rua Santa Sofia s/n Inajá – PR.

E-mail:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNI.MED.	QUANT.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	Lavagem simples – veículos leves – limpeza interna em painéis com aspiração e externa com acabamento e secagem – com produto para brilho nos pneus.	UND	500	39,00	19.500,00
2	Lavagem completa – veículos leves – limpeza interna de painéis de forma detalhada com aspiração e acabamento – limpeza externa com secagem – aplicação de produto para proteção dos pneus – limpeza da parte de baixo do veículo.	UND	100	64,00	6.400,00
3	Lavagem simples – ambulância e vans – limpeza interna de painéis e outras partes detalhadas com aspiração e acabamento – limpeza de parte externa com secagem – aplicar produto para proteção dos pneus.	UND	300	74,00	22.200,00
4	Lavagem completa – ambulância e vans – com limpeza interna de painéis e outras partes do veículo de forma detalhada – limpeza de parte externa com secagem – aplicar produto para proteção dos pneus – lavagem da parte de baixo do veículo.	UND	100	119,00	11.900,00

# ESTET CAR

CNPJ Nº 33.575.716/0001-76  
WALLACY GUSTAVO DE FARIA 10543306976  
Rua Santa Sofia, SN - Centro.  
Inajá, PR - CEP 87.670-000  
Fone: (44) 99181-6426



5	LAVAGEM SIMPLES - MICRO ONIBUS - COM LIMPEZA INTERNA DE PAINEIS E OUTRAS PARTES DE FORMA DETALHADA - LIMPEZA DE FORMA EXTERNA COM SECAGEM - APLICACAO DE PRODUTO PARA PROTECAO DOS PNEUS (30-01-0005)	UNID	150	R\$ 109,00	R\$ 16.350,00
6	LAVAGEM COMPLETA - MICROONIBUS - COM SECAGEM - LIMPEZA INTERNA DE FORMA DETALHADA, COM ASPIRACAO - APLICACAO DE PRODUTO PARA PROTECAO DOS PNEUS - LAVAGEM DE MOTOR E PARTE DE BAIXO (30-01-0017)	UNID	50	R\$ 149,00	R\$ 7.450,00
7	LAVAGEM SIMPLES - ONIBUS - LIMPEZA DE PARTE INTERNA DE PAINEIS DE FORMA DETALHADA COM ASPIRACAO E DE PARTE EXTERNA COM SECAGEM - APLICAR PRODUTO PARA PROTECAO DOS PNEUS (30-01-0007)	UNID	100	R\$ 120,00	R\$ 12.400,00
8	LAVAGEM COMPLETA - ONIBUS - INCLUSAO DE PARTE DE BAIXO DO VEICULO - PARTE INTERNA COM LIMPEZA DE FORMA DETALHADA, COM ASPIRACAO - SECAGEM DA PARTE EXTERNA - APLICACAO DE PRODUTO PARA PROTECAO DOS PNEUS (30-01-0018)	UNID	50	R\$ 169,00	R\$ 8.450,00
9	LAVAGEM SIMPLES - CAMINHÕES - LIMPEZA INTERNA DE PAINEIS DE FORMA DETALHADA E ACABAMENTO, COM ASPIRACAO - LIMPEZA EXTERNA E APLICACAO DE PRODUTO PARA PROTECAO DOS PNEUS (30-01-0009)	UNID	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
10	LAVAGEM COMPLETA - CAMINHÃO - INCLUSO MOTOR - LIMPEZA DETALHADA DE PARTE INTERNA (PAINEIS) - COM ACABAMENTO E ASPIRACAO - LIMPEZA EXTERNA COM LAVAGEM DA PARTE DE BAIXO - APLICACAODE PRODUTO PARA PROTECAO DOS PNEUS (30-01-0019)	UNID	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00

# ESTET CAR

CNPJ Nº 33.575.716/0001-76  
WALLACY GUSTAVO DE FARIA 10543306976  
Rua Santa Sofia, SN - Centro.  
Inajá, PR - CEP 87.670-000  
Fone: (44) 99181-6426



11	LAVAGEM COMPLETA - PATROLA - LIMPEZA INTERNA (PAINEIS) DETALHADA (30-01-0020)	UNID	20	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
12	LAVAGEM COMPLETA - TRATORES COM CONCHAS E RETROESCAVADEIRAS - COM LIMPEZA DE PAINEIS INTERNOS DE FORMA DETALHADA (30-01-0021)	UNID	30	R\$ 250,00	R\$ 7.250,00
13	LAVAGEM COMPLETA - TRATORES - LIMPEZA DE PAINEIS INTERNOS DE FORMA DETALHADA (30-01-0022)	UNID	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
14	LAVAGEM COMPLETA - MOTO E BIZ - LIMPEZA E SECAGEM - APLICACAO DE PRODUTO PARA PROTECAO DOS PNEUS (30-01-0014)	UNID	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
15	LAVAGEM COMPLETA - CARRETA DE TRATOR (30-01-0015)	UNID	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
VALOR LOTE	R\$ 143.850,00				

O valor total proposto é de: **R\$ 143.850,00 (CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E CIQUENTA REAIS).**

1) Prazo para entrega das mercadorias em dias consecutivos, a partir da data fixada na Ordem de Compra é **forma imediata, com prazo máximo de 24h**, conforme item 15.1 do Edital de Licitação – PREGÃO PRESENCIAL 07/2021.

2) Prazo de validade da proposta é de 2 (dois) meses, a contar da data de abertura do certame.

3) Garantimos que os produtos serão substituídos, sem ônus para a entidade de licitação, caso não estejam de acordo às especificações e padrões exigidos.

4) Declaramos que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, impostos, lucro empresarial, tributos incidentes, seguro, frete e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.

5) Declaramos que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

*[Handwritten signatures and initials]*



## **ESTET CAR**

CNPJ Nº 33.575.716/0001-76  
WALLACY GUSTAVO DE FARIA 10543306976  
Rua Santa Sofia, SN - Centro.  
Inajá, PR - CEP 87.670-000  
Fone: (44) 99181-6426



6) Informar os seguintes Dados Bancários, a fim de agilizar os possíveis pagamentos:

- Caixa Econômica Federal
- Agência: 3755
- Conta Corrente: 844-1
- Favorecido: Wallacy Gustavo de Faria

WALLACY GUSTAVO DE FARIA 10543306976.

**CNPJ: 33.575.716/0001-76**  
**RUA SANTA SOFIA - SN.**  
**INAJÁ – PARANÁ – CEP: 87.670-000**  
**FONE: (44) 99181-6426**

Inajá – PR, 27 de Abril de 2021.

*Wallacy Gustavo de Faria*

**WALLACY GUSTAVO DE FARIA 10543306976**

CNPJ: 33.575.716/0001-76

**Wallacy Gustavo de Faria**

CPF: 105.433.069-76 RG: 13.692.151-7 SSP-PR

Representante Legal

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*